
Pokyny k testům 20.4. 

1) Testy budu postupně zveřejňovat každý den od pondělí vždy mezi 8-9 hodinou. 
2) Před testem si opakuj dané učivo podle školního sešitu (učebnice). 
3) Každý den vyplň jen 1 test. 
4) Test lze vytisknout. Je možné zadání opsat i na samostatný papír. 
5) Připrav si psací potřeby. 
6) Nepoužívej kalkulačku. 
7) Zadání testu si přečti až těsně před zahájením práce – jako ve škole. 
8) Připrav si klidné místo a začni s řešením. 
9) U složitějších příkladů rozepiš postup výpočtu. 
10) Studenti určitě už znají vzorce zpaměti. Ostatní používají zatím kartičku s přehledem 

vzorců. 
11) Sleduj čas, který potřebuješ na řešení. 
12) Od testu neodcházej, po skončení práce dodatečně neopravuj, nedoplňuj. 
13) Nezapomeň vyplnit jméno, třídu, čas potřebný pro výpočet a rozsah samostatnosti. 
14) Vlastní testy můžeš posílat ke kontrole (sedlakova@zsholysov.cz). 
15) Neposílej práci spolužáka! 
16) Nedostaneš špatnou známku. Jde pouze o pravdivou zpětnou vazbu pro Tebe a 

pro mě. 

 

Rozpis testů 

1) Pondělí 27.4. – násobení mnohočlenů 
 

2) Úterý 28.4. – rozklad mnohočlenů na součin - vytýkání 
 

3) Středa 29.4. – použití vzorců - vypočti podle vzorce, rozlož na součin podle vzorce, i 
kombinace vytýkání a vzorce (video https://www.youtube.com/watch?v=FuQXRM2g2jM ) 
 

4) Čtvrtek 30.4. – pro studenty složitější příklady z učiva mnohočleny 

 

 

Hodně úspěchů 

 

 Ivana Sedláková 


